АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
г. Любим

от 03.11.2020 № 73
« Об утверждении минимального количества баллов
для участия в муниципальном этапе
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021
учебном году ».

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников» и приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки
России) от 17 марта 2015 г. N 249 г. Москва "О внесении изменений в
Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18 ноября 2013 г. N 1252", заседания оргкомитета
школьного и муниципального этапов, приказываю:

1 .Утвердить минимальное количество баллов по предметам для участия в
муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников (см.
Приложение 1).
2. Самуте С.А., муниципальному координатору, довести минимальное
количество баллов для участия в муниципальном этапе олимпиады
школьников и списки участников муниципального этапа по всем
предметам до общеобразовательных учреждений.

Начальник
Управления Михеев А.М.

1

П ри л ож ен и е ! к  приказу № 73, от 03.11.2020

Минимальное количество баллов для прохождения на
____муниципальный этап в 2020-2021 учебном году___

оли ыт и а
да кол-во баллов для участия в мун. этапе

победители/при
зеры прош.
года

7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

мин.
Балл

кол-во на
М3 мин. Балл

кол-во
на М3

мин.
Балл

кол-
во на
М3

мин,
Балл

кол-
во на
МЭ

мин.
Балл

кол-во
на М3

итого
человек

на
•1I мат-ка ь 3 5 0 8 2 —р

1 3 3 3 11
" I/ руС г 313 54 i' 43 О

О 19 4 12,5 3 21,5 9 24
3 история ! 3 6 •"1

о 13 2 19,5 6 17.5 А 16
4 общ-е 17 3 17 3 61 4 45 3 ,« "74 1 з 16

5
биологи
я 13 5 19 5 35 6 34 0 37 3 24

6 пит-ра 18 5 20 0 37 4 38 4 38- 0 13

/
географ
ИЯ 39 О 22 4 1 7 9

£- 1 7 3 10 2 14

8

физии.
всулыгур
а

RO
OT, f l
ee Ю - б, Д-9 Ю- 67, Д-68

КЗ-
76.Д-
71

Ю- 4.
Д- 7

Ю-
1 0,Д“71

Ю- 76,Д-
7 1 26

9 0 15 Ж о 0 0 0 0 0 60 3 60 0 3

10
тех нол о
ГИЯ Д -57 Д-2 Ю -61,Д -73

Ю-2, Д-
2 6

11
нем.язы
к 30 1 30 2 22 1 22 2 9 9 ЪО 9

12
анг.
Язык 12 3 12 1 9 п 2 22 2 22 0 8

13 химия 0 0 0 0 11 2 6 2 0 0 4

0